
標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 町道3480号線外（山崎区地内）道路改良工事 ①

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 桜 沢 地 内

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 寄居建設㈱

2 加藤開発㈱

3 関東建設㈱

4 吉澤建設工業㈱

5 ㈲山伍造園土木

6 ㈱イイジマ建設

7 ㈱中道

8 ㈱操栄造園土木

9 ㈱秋山建設

10 ㈱彩光建設

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

辞退

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

17,861,000 19,289,880

13,446,000

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

16,500,000

17,770,000

14,870,000

17,000,000

14,800,000

12,450,000 12,450,000

13,800,000

14,900,000

15,618,000

標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 地図情報システム現況平面図データ修正業務委託 ②

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 全 域

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 朝日航洋㈱

2 ㈱オオバ

3 国際航業㈱

4 ㈱新日本エグザ

5 ㈱パスコ

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

21,999,600

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

20,370,000

21,276,000

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

19,950,000

20,300,000

19,700,000 19,700,000

20,000,000

20,100,000



標準様式第１号

建 設 工 事 等 の 名 称 町道1239号線（用土地内）配水管布設替工事 ③

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 用 土 地 内

入 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 石井建設㈱

2 ㈱新井組

3 寄居建設㈱

4 加藤開発㈱ 37,783,000

5 関東建設㈱

6 ㈱新井工務店

7 渡辺建設㈱

8 吉澤建設工業㈱

9

10

11

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

一般競争入札【事後審査型・一抜け方式】

39,983,000

38,000,000

37,783,000

38,400,000

38,260,000

38,140,000

39,000,000

38,770,000

0

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円） 備考
初度入札 再度入札

入 札 結 果 表

平成２８年８月２６日 （金 ）

42,210,000 45,586,800

37,320,000 40,305,600

標準様式第１号

建 設 工 事 等 の 名 称 町道8528号線（折原上平・下小路地内）老朽送水管布設替工事 ④

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 折 原 地 内

入 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 石井建設㈱ 失格：最低制限価格未満

2 ㈱新井組

3 寄居建設㈱

4 加藤開発㈱

5 関東建設㈱

6 ㈱新井工務店

7 渡辺建設㈱

8 吉澤建設工業㈱ 36,200,000

9

10

11

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

一般競争入札【事後審査型・一抜け方式】

37,330,000

38,460,000

36,200,000

36,600,000

一抜け方式による無効

38,000,000

備考
初度入札 再度入札

35,000,000

38,200,000

40,770,000 44,031,600

36,057,000 38,941,560

0

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）



標準様式第１号

一般競争入札【事後審査型】

建 設 工 事 等 の 名 称 寄居配水場ポンプ制御設備更新工事 ⑤

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 桜沢3222番地寄居配水場

入 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 藤田エンジニアリング㈱ 127,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

127,000,000

0

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円） 備考
初度入札 再度入札

入 札 結 果 表

平成２８年８月２６日 （金 ）

141,020,000 152,301,600

126,214,000 136,311,120

標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 寄居第2処理分区枝線管渠埋設28-4工区工事 ⑥

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 富 田 地 内

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 寄居建設㈱

2 加藤開発㈱

3 関東建設㈱

4 吉澤建設工業㈱

5 ㈲山伍造園土木

6 ㈱イイジマ建設

7 ㈱中道

8 ㈱操栄造園土木

9 ㈱秋山建設

10 ㈱彩光建設

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

辞退

辞退

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

25,700,000 27,756,000

22,550,000 24,354,000

24,408,000

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

22,518,000 失格：最低制限価格未満

25,620,000

23,222,000

22,600,000 22,600,000

26,420,000

26,000,000

26,800,000

29,800,000



標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 寄居第2処理分区枝線管渠埋設28-5工区工事 ⑦

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 富 田 地 内

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 寄居建設㈱

2 加藤開発㈱

3 関東建設㈱

4 吉澤建設工業㈱

5 ㈲山伍造園土木

6 ㈱イイジマ建設

7 ㈱中道

8 ㈱操栄造園土木

9 ㈱秋山建設

10 ㈱彩光建設

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

辞退

辞退

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

23,900,000 25,812,000

20,955,000 22,631,400

23,200,560

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

24,200,000

21,482,000 21,482,000

一抜け方式による無効

24,570,000

24,000,000

25,300,000

27,460,000

20,912,000 失格：最低制限価格未満

標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 寄居第1中継ポンプ場排水管更新工事 ⑧

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 寄 居 地 内

開 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 前澤工業㈱

2 ㈱第一テクノ

3 荏原実業㈱

4 荏原商事㈱

5 昱㈱

6 ㈱ヤマト

7 藤田エンジニアリング㈱

8 三協工業㈱

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

辞退

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

10,050,000 10,854,000

9,676,800

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

8,960,000 8,960,000

9,750,000

9,290,000

9,800,000

9,500,000

9,300,000

不参加



標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 太陽光発電設備設置工事 ⑨

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 保田原３２１番地

入 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

最 低 制 限 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 藤田エンジニアリング㈱

2 クシダ工業㈱

3 ㈱沼尻電気工事

4 ㈱躍進電気

5 イーテクノス㈱

6 ㈱長井電機

7 関東建設㈱

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

24,820,000 26,805,600

24,127,200

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

辞退

26,300,000

21,600,000 失格：最低制限価格未満

24,370,000

22,410,000

24,365,000

22,340,000 22,340,000

22,338,000 24,125,040

標準様式第１号

( 電 子 入 札 ）

建 設 工 事 等 の 名 称 寄居町消防団第4分団消防ポンプ自動車（ＣＤ－１型）購入 ⑩

建 設 工 事 等 の 場 所 寄 居 町 大 字 寄 居 地 内

入 札 年 月 日

予 定 価 格 （ 円 ） ［税抜き］ ［税込み］

契 約 額 （ 円 ） ［税込み］

1 ジーエムいちはら工業㈱

2 長野ポンプ㈱

3 日本機械工業㈱

4 日本ドライケミカル㈱

5 ㈱モリタ

備考　１．落札者の行は、アンダーラインを引く。

　　　　２．落札金額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の契約額である。

入 札 結 果 表

平成２ ８年 ８月 ２ ６日 （金 ）

15,595,900 16,843,572

16,632,000

入 札 参 加 者 名
入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

落　札　金　額　（円）
初度入札 再度入札

15,400,000 15,400,000

15,830,000

15,740,000

15,790,000

15,500,000


